



17–19/8 2022 Sergels Torg

Graffiti och plåt möts i skapandet av en 10 meter lång tavla – en hyllning till Stockholm, vår STOLTA STAD! Testa plåtyrket!

Under Stockholms Kulturfestival finns några av Sveriges bästa plåtslagare och graffitimålare på plats för att visa hur konst kan ta olika uttryck.

Den **17 augusti** har Sveriges plåtslagarelit lagt grunden för de båda färgfäktarna, *Kiss-one* från anrika och världskända Cas-crew (Criminal Art Squad) och *Onsdag* från den nya skolan och uppstickarna Yr-crew (Yoghurt Republiq). Båda två med sina rötter i graffitin, akrylmåleri och framför allt Stockholm, ska tillsammans skapa ett konstverk med roller och sprayburk som ni sent ska glömma! Uppbackade av Graffitifrämjandet, navet för Svensk-graffiti blir det ett spektakel och färgparty för alla åldrar.

Under alla dagar: prata med plåtslagare om vad det innebär att jobba som plåtslagare. *Prova på själv!*

"Plåtslageri – Toppjobbet: Skapande – ansvar – frihet!"

Onsdag 17 augusti

Upplev hur de båda färgfäktarna, *Kiss-one* och *Onsdag* skapar en 10 meter lång målning på ett underlag av trä och metall.

JWP och Bång & Lewerth - två av Stockholms skickligaste plåtslagerier - skapar plåtgrunder till varsin tavla.

Prata med utbildningsansvariga från yrkesgymnasiet Distra om vad det innebär att utbilda sig till plåtslagare. *Prova på själv!*

Plåt & Vent.

Torsdag 18 augusti

Se den färdiga 10 meters tavlan "*Stockholm stolta stad 2.0*"

Möt Odensala plåtslageri som visar skickligt hantverk. *Prova på själv!*

Yrkesvägledning av Byggnads Stockholm-Gotland.

Fredag 19 augusti

Se den färdiga 10 meters tavlan "*Stockholm stolta stad 2.0*"

Möt skickliga plåtslagare från Liab Plåtslageri samt Byggnads Stockholm-Gotland plåt som visar skickligt hantverk och prova på själv.

Prata med utbildningsansvariga från yrkesgymnasiet Distra om vad det innebär att utbilda sig till plåtslagare.

Mer information

Byggnads Stockholm-Gotland <https://www.byggnads.se/regioner/stockholm-gotland/Kontakt/>

Distra gymnasium <http://dbg-sthlm.com/about-us>

Graffitifrämjandet

JW Plåtslageri AB, <https://jwplat.se>

Bång & Lewerth Plåtslageri AB, <https://www.bang-lewerth.se>

Odensala Plåtslageri AB, <https://odensalaplåt.se>

Projektledare Björn Hammar <https://hammarknight.com>